ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024_FMASSRL

O Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Santa Rosa de Lima/SE,
por meio de seu Pregoeiro e Equipe de apoio, instituída pela Portaria n° 15, de 18
de abril de 2024, torna público, em atendimento às disposições legais, para
conhecimento: realização de licitação, na modalidade acima especificada, e
mediante informações a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa visando Aquisição de equipamentos/material
permanente para o CRAS - Centro de Referência da Assistência Social, de Santa
Rosa de Lima, destinado a ESTRUTURAÇÃO DO SUAS – PORTARIA 886 em
conformidade com o plano de aquisição de equipamento/material permanente
conforme a descrição do objeto no Anexo I, Termo de Referência para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho de Santa
Rosa de Lima/SE.
• TIPO: Menor preço por lote
• FONTE DE RECURSOS: Ministério da Cidadania – Políticas Públicas;
• ABERTURA: 06/06/2024 as 09:00 horas (horário de Brasília);
• VALOR ORÇADO: R$ 126.464,50;
• LOCAL: No endereço eletrônico web: www.licitanet.com.br
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: OBSERVAÇÃO: O Edital encontra-se à
disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada à Praça Antônio Dantas dos Prado, nº 26, Bairro Centro, CEP 49.640-
000, Santa Rosa de Lima /SE, no horário das 8h00min (oito horas) às 13h00min
(treze horas) nos dias úteis.

Sites: www.licitanet.com.br e www.santarosadelima.se.gov.br
Outras informações: E-mail: cplsantarosadelima@gmail.com

Santa Rosa de Lima/SE, 23 de maio de 2024.

Ricardo Aragão Lima de Melo
Pregoeiro

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.santarosadelima.se.gov.br/
mailto:cplsantarosadelima@gmail.com